
                                 

                       

Página: 1 


/ 4 


  

 

                 

                            

   

ESTADO DE MINAS GERAIS 
              

   

PREFEITURA MUNICIPAL LAGOA SANTA 
              

                            

   

Rua São João, 290 - Centro - Lagoa Santa 
              

   

CEP: 33230-103 CNPJ: 73.357.469/0001-56 Telefone: (31) 3688-1300 
              

                                 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 



                                 

    

Nº do Processo:  
 

    

Nº da Licitação:  
 

    

Modalidade:  


    

Registro de Preço: Sim 
                     

    

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 
LIMPEZA, TRATAMENTO DE ÁGUA, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA EM SISTEMAS DE FONTES (BOMBAS), 
LOCALIZADAS EM PRAÇAS PÚBLICAS, BEM COMO DE SEUS EQUIPAMENTOS DA 
CASA DE MÁQUINAS, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, FERRAMENTAS, 
MAQUINÁRIO E TODOS OS MATERIAIS DE CONSUMO, INCLUINDO PRODUTOS 
QUÍMICOS E DEMAIS INSUMOS, VISANDO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA MG. 

   

              

                                 

     

Descrição da Despesa Dotação 
          

                                 

       



286 


02.04.04.15.452.0032.2159.3.3.90.39.00 


          

                                 



Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas 
fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n° 14.133/2021, Art. 28, I, HOMOLOGO E 
ADJUDICO os itens à empresa vencedora: 

 

                                 

 

Lote: ÚNICO 
  

                                 

 

Empresa: JHR COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES CNPJ: 21.920.437/0001-13 
  

                                 

 

      
 

                                 

 

 





 



 



 



 



 

  

                                 

                                 

 

 





 



 



 



 



 

  

                          

                                 

                                 

 

 





 



 



 



 



 

  

                          

                                 

                                 

 

 



 



 



 



 



 

  

                          

                                 

                                 

 

 





 



 



 



 



 

  

                          

                                 

                                 

 

 


 



 



 



 



 

  

                          

                                 

                                 



Protocolo: 7d26d094-cd5f-4b88-935b-bfd164ad1546 


D4Sign 76a9d14c-bd5b-47ae-8a6f-f05292322feb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                    

           

Página: 2 


/ 4 


                    

 

      
 

                    

 

 








 



 



 



 



 

  

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 




 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 



 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 



 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 



 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 





 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 





 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 




 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 



 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    



Protocolo: 7d26d094-cd5f-4b88-935b-bfd164ad1546 


D4Sign 76a9d14c-bd5b-47ae-8a6f-f05292322feb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                    

           

Página: 3 


/ 4 


                    

 

      
 

                    

 

 




 



 



 



 



 

  

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 



 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 






 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 





 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 





 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 





 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 




 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 



 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 





 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 


 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    

 

 






 



 



 



 



 

  

                   

                    

                    



Protocolo: 7d26d094-cd5f-4b88-935b-bfd164ad1546 


D4Sign 76a9d14c-bd5b-47ae-8a6f-f05292322feb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                           

                

Página: 4 


/ 4 
 

                           

  

      
  

                           

  

 




 



 



 



 



 

   

                           

                           

  

 



 



 



 



 



 

   

                       

                           

                           

  

 


 



 



 



 



 

   

                       

                           

                           

  

 





 



 



 



 



 

   

                       

                           

                           

  

 



 



 



 



 



 

   

                       

                           

                           

  

 







 



 



 



 



 

   

                       

                           

                           

   

Total: 


R$ 299.824,86 (Duzentos e noventa e nove mil oitocentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis 
centavos) 

    

            

                           

      

                           

 

Total Geral: R$ 299.824,86 (Duzentos e noventa e nove mil oitocentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis 
centavos) 

    

            

                           

                  

   

Lagoa Santa 


, 2025 
           

                 

                 

          

ALESSANDRO JORGE SALVINO 
  

                 

 

 
 

 
 

 
 

                 



 


 
 

 


                 



 


 


 


                 



 
          





                           

 

Protocolo: 7d26d094-cd5f-4b88-935b-bfd164ad1546 
 

 
D4Sign 76a9d14c-bd5b-47ae-8a6f-f05292322feb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de June de 2025, 07:30:22

HOMOLOGAÇÃO PE RP 002-2025 pdf
Código do documento 76a9d14c-bd5b-47ae-8a6f-f05292322feb

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

30 May 2025, 16:00:22
Documento 76a9d14c-bd5b-47ae-8a6f-f05292322feb criado por ANTONIELE ALVES FERREIRA
(4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-05-30T16:00:22-03:00

30 May 2025, 16:04:19
Assinaturas iniciadas por ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-05-30T16:04:19-03:00

30 May 2025, 19:00:30
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 49082) - Documento de identificação informado: 968.356.056-34 -
DATE_ATOM: 2025-05-30T19:00:30-03:00

Hash do documento original
(SHA256):881bf31bdcc8023f5238f1355fa2a3aa8f8f0eb59f15ef8ddd8e788118b244d3
(SHA512):3268ec5ed62aadda1c5b6a1d76e986da77b07ccb096801657b8b2e53b07b8f78c52919899ecc4cd5d8a7be99cc50608c15b43c0acd7ad1f463629213432a2857

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-06-02T07:30:30-0300




